
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Кубанский государственный университет» 
 

 

П Р И К А З 

20 августа 2022 г.  № 1792-ст 

г. Краснодар 

 

 

О зачислении на 1 курс 

 

На основании решения приемной комиссии (протокол от 20 августа  

2022 года № 17)   п р и к а з ы в а ю: 

Зачислить с 01 сентября 2022 года на основе результатов освоения 

образовательной программы основного общего образования в число студентов 

ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» (филиал  

в г. Славянске-на-Кубани)  на первый курс очной формы обучения на места, 

финансируемые за счет средств федерального бюджета: 

 

ФИЛИАЛ В Г. СЛАВЯНСКЕ-НА-КУБАНИ 

Специальность: 09.02.06 Сетевое и системное администрирование   

количество баллов 
 

1.   

 Бинюков Антон Владимирович 4.82 
 

2.   

 Бреславцев Юрий Юрьевич 4.82 
 

3.   

 Донченко Виталий Витальевич 4.65 
 

4.   

 Дорохова Олеся Александровна 4.65 
 

5.   

 Ерёмин Алексей Владимирович 4.89 
 

6.   

 Крутофал Владимир Алексеевич 4.71 
 

7.   

 Линский Дмитрий Николаевич 5.00 
 

8.   

 Мкртчян Каруш Арамович 4.76 
 

9.   

 Нестеренко Александр Павлович 5.00 
 

10.   

 Никольская Юлия Евгеньевна 5.00 
 

11.   

 Пинчук Дмитрий Александрович 4.59 
 

12.   

 Река Александр Дмитриевич 4.76 
 

13.   

 Рогачев Александр Игоревич 4.65 
 

14.   

 Скотаренко Никита Александрович 5.00 
 

15.   

 Сухомлинова Диана Сергеевна 4.65 
 

16.   

 Тормаш Виктория Андреевна 4.72 
 

17.   

 Шестаев Илья Константинович 4.63 
 

18.   

 Юзбашов Руслан Ромикович 4.59 
 

19.   

 Юрьева Виталина Вячеславовна 4.71 
 

20.   

 Ябурова Елизавета Павловна 4.94 
 

 



2 

№ 1792-ст от 20.08.2022 

Специальность: 40.02.01 Право и организация социального обеспечения   

количество баллов 
 

1.   

 Демиденко Михаил Александрович 4.78 
 

2.   

 Дорошенко Анна Петровна 4.83 
 

3.   

 Жуманиязова Динара Ойбековна 4.71 
 

4.   

 Захарова Анастасия Анатольевна 4.94 
 

5.   

 Ковалева Анна Витальевна 5.00 
 

6.   

 Колесник Даниил Евгеньевич 4.65 
 

7.   

 Кочерган Виктория Сергеевна 4.59 
 

8.   

 Лидт Виктория Александровна 5.00 
 

9.   

 Любарская Дарья Александровна 4.76 
 

10.   

 Малимон Илья Сергеевич 4.76 
 

11.   

 Парфиненко Анастасия Олеговна 4.76 
 

12.   

 Плетнева Анна Алексеевна 4.79 
 

13.   

 Сазанова Людмила Викторовна 4.76 
 

14.   

 Семина Арина Сергеевна 4.65 
 

15.   

 Смбатян Милена Артемовна 4.61 
 

16.   

 Сметанко Софья Юрьевна 4.67 
 

17.   

 Федоров Александр Александрович 4.78 
 

18.   

 Чернюк Вероника Николаевна 4.82 
 

19.   

 Чудная Людмила Юрьевна 4.94 
 

20.   

 Яворчук Дарина Юрьевна 4.67 
 

 

Специальность: 49.02.01 Физическая культура   

количество баллов 
 

1.   

 Акимова Татьяна Андреевна 4.47 
 

2.   

 Андраханова Валерия Анатольевна 4.42 
 

3.   

 Бойченко Антон Ильич 4.53 
 

4.   

 Варлагин Андрей Владимирович 4.33 
 

5.   

 Горобец Данила Сергеевич 4.47 
 

6.   

 Давыденко Любовь Андреевна 4.41 
 

7.   

 Дячук Дмитрий Андреевич 4.29 
 

8.   

 Егорова София Евгеньевна 5.00 
 

9.   

 Казаченок Валерия Александровна 4.35 
 

10.   

 Карев Павел Андреевич 4.53 
 

11.   

 Картаус Максим Тимурович 4.41 
 

12.   

 Лапига Варвара Андреевна 4.41 
 

13.   

 Лубянова Кристина Витальевна 4.65 
 

14.   

 Нечаев Илья Николаевич 4.41 
 

15.   

 Никулин Виктор Викторович 4.47 
 

16.   

 Панченко Мария Николаевна 4.94   

17.   

 Путинцев Тимофей Дмитриевич 4.53 
 

18.   

 Сорокин Михаил Викторович 4.29 
 

19.   

 Тащян Тигран Грачевич 4.47 
 

20.   

 Щербань Вероника Евгеньевна 4.41 
 



3 

№ 1792-ст от 20.08.2022 

Специальность: 44.02.01 Дошкольное образование   

количество баллов 
 

1.   

 Альшанова Татьяна Юрьевна 4.59 
 

2.   

 Банько Елизавета Павловна 4.94 
 

3.   

 Бутко Тамара Александровна 4.65 
 

4.   

 Винокурова Ольга Юрьевна 4.59 
 

5.   

 Громова Виктория Сергеевна 4.78 
 

6.   

 Зима Анжелика Юрьевна 4.71 
 

7.   

 Костромеева Александра Антоновна 5.00 
 

8.   

 Крамарева Валентина Евгеньевна 4.59 
 

9.   

 Московских Олеся Вячеславовна 4.53 
 

10.   

 Мотуз Елизавета Александровна 4.50 
 

11.   

 Мушта Татьяна Андреевна 4.82 
 

12.     Начёсная Виктория Витальевна 4.41 
 

13.   

 Ниценко Ева Алексеевна 4.50 
 

14.   

 Пазынич Ева Александровна 4.53 
 

15.   

 Пантелейчук Сабина Тимуровна 4.88 
 

16.   

 Партикевич Мария Андреевна 4.71 
 

17.   

 Проценко Кристина Александровна 4.71 
 

18.   

 Резникова Валерия Владимировна 4.59 
 

19.   

 Савченко Софья Вячеславовна 4.47 
 

20.   

 Сердюк Ксения Викторовна 4.65 
 

21.   

 Фатеева Владислава Евгеньевна 4.50 
 

22.   

 Фомина Валерия Дмитриевна 4.59 
 

23.   

 Хомрач Виктория Владимировна 4.53 
 

24.   

 Чередниченко Полина Сергеевна 4.88 
 

25.   

 Черномор Ксения Петровна 4.65 
 

 

 

 

Ректор  М.Б. Астапов 

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова 
 


